

Kartal galibiyet istiyor

SPOR

SÜPER Final'e kötü bir başlangıç yapan Beşiktaş umutlarını Trabzonspor maçına sakladı. Beşiktaş, Trabzonspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı. Teknik Direktör Havutçu'nun yönetiminde yapılan antrenman koşu çalışması ile başladı.



Süper Final'e kötü bir başlangıç yapan Beşiktaş umutlarını Trabzonspor maçına sakladı. Beşiktaş, Trabzonspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde yapılan antrenman koşu çalışması ile başladı. Daha sonra istasyon ve pas çalışmaları ile idman devam etti.

Beşiktaş, Trabzonspor ile

oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yönetiminde yapılan antrenman koşu çalışması ile başladı. Daha sonra istasyon ve pas çalışmaları ile idmana devam eden siyah-beyazlılar, yarım sahada yapılan çift kale maç ve şut çalışmasıyla antrenmanı tamamladı. Galatasaray maçında görev yapan oyuncular idmanı, rejenarasyon çalışmasının ardından sona erdi.

Bir süredir tedavisi devam eden Cenk Gönen, takımdan ayrı koşu çalışması yaptı. Öte yandan; Sidnei, Alves ve Bebe özel hayatlarındaki düzensizlik ve disiplinsiz davranışları nedeniyle, Teknik Direktör Tayfur Havutçu tarafından kadro dışı bırakıldı. Sidnei, Alves ve Bebe takımdan ayrı olarak antrenmanlarını sürdürecekler. Beşiktaş, yarın sabah saat 11:00'da yapacağı idmanla çalışmalarına devam edecek.

3 yabancı kadro dışı

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Havutçu, Sidnei, Bebe ve Alves'in özel hayatlarına dikkat etmedikleri nedeniyle kadro dışı bıraktı. G.Saray maçı öncesi bu üç ismi de antrenmanlarda deneyen Havutçu, maç öncesi ise üç ismi kadroya dahil etmemiştir.



Beşiktaş teknik direktörü Tayfur Havutçu, Sidnei, Bebe ve Alves'in özel hayatlarına dikkat etmedikleri ve disiplinsiz davranışları nedeniyle kadro dışı bıraktı. Galatasaray maçı öncesi bu üç ismi de antrenmanlarda deneyen Havutçu, maç öncesi ise üç ismi kadroya dahil etmemiştir.

Beşiktaş'ta Sidnei, Bebe ve Alves'in kadro dışı bırakıldığı

açıklandı. Beşiktaş teknik direktörü Tayfur Havutçu, Sidnei, Bebe ve Alves'in özel hayatlarına dikkat etmedikleri ve disiplinsiz davranışları nedeniyle kadro dışı bıraktı. Galatasaray maçı öncesi bu üç ismi de antrenmanlarda deneyen Havutçu, maç öncesi ise üç ismi kadroya dahil etmemiştir. Akşam saatlerinde konuyla ilgili açıklama yapan Beşiktaş Futbol Komitesi Üyesi Tamer Kiran ise şunları söyledi: Radyospor'da Özgür Sancar'ın sorularını

yanıtlayan Kiran, sabah saatlerinde kadro dışı kaldıkları açıklanan Sidnei, Alves ve Bebe'nin durumları hakkında, "Tayfur Hoca'nın raporu doğrultusunda takımdan ayrı çalışacaklar. Rapor önümüzdeki hafta yönetim kurulunda görüşülecek ve bir karara bağlayacağız. Ama bu onlardan vazgeçtiğimiz anlamına gelmesin. Eğer iyi çalışırlarsa takıma dönebilirler. Galatasaray'da yaşanan Melo ve Riera örneği gibi" dedi.

Türkiye Kupası Beşiktaş'ın

SPOR

BEŞİKTAŞ Hentbol Takımı, Bursa Nilüfer Belediyesi'ni 31-18 yenerek Türkiye Kupası'nın sahibi oldu. Sert savunmasıyla dikkat çeken ve rakip atakları kaleye gelmeden savuşturan Beşiktaş, mücadeleyi 31-18 kazanarak Türkiye Kupası'nı müzesine götürdü.



Eskişehir BESYO Spor Salonu'nda iki takımın da sert savunma yaparak başladığı mücadelenin ilk 10 dakikasını 4-3 önde tamamlayan Beşiktaş, Ramazan'ın attığı gollerle oyunda ağırlık kurmaya çalıştı. Bülent ve Oğuzhan'ın golleriyle skoru lehine çevirerek ilk çeyrek saatin ardından farkı açmaya başlayan Beşiktaş, yakaladığı hızlı hücum fırsatlarını gole çevirmekte güçlük çekmedi ve 20. dakikaya 11-4 üstünlükle girdi. İyi savunma yapan ve İbrahim'in de etkili oyunuyla rakibe gol izni vermeyen siyah-beyazlılar, ilk yarıyı 15-7 üstünlükle bitirdi. Mücadelenin ikinci bölümünde de oyunun kontrolünü elinde bulunduran Beşiktaş, karşılıklı gollerle geçen ilk 10 dakikayı 20-11 galip tamamladı. Bursa Nilüfer Belediyesi takımının savunma direncini tamamen kıran ve oyuna ortak olmalarına izin vermeyen Beşiktaş, etkili golcülerıyla peş peşe sayılar üretti. Sert savunmasıyla dikkat çeken ve rakip atakları kaleye gelmeden savuşturan Beşiktaş, mücadeleyi 31-18 kazanarak Türkiye Kupası'nı müzesine götürdü.

Havutçu'da gidici gibi!..

SPOR

BEŞİKTAŞ'TA Galatasaray derbisindeki 2-0'lık yenilginin yanı sıra teknik direktör Havutçu'nun hamlelerde yetersiz ve geç kalışı sabırları taşırdı. Yönetimin, Hırvat çalıştırıcı Slaven Bilic'i getirmekte kararlı olduğu iddia ediliyor.



Beşiktaş'ta Galatasaray derbisindeki 2-0'lık yenilginin yanı sıra teknik direktör Havutçu'nun hamlelerde yetersiz ve geç kalışı sabırları taşırdı. Yönetimin, Hırvat çalıştırıcı Slaven Bilic'i getirmekte kararlı olduğu iddia ediliyor.

Beşiktaş'ta teknik direktör Tayfur

Havutçu'nun suyu ısınmaya başladı. Siyah-Beyazlı takımın başında sahaya çıktığı ilk maç olan Karabük deplasmanından beraberlikle dönen, Galatasaray derbisinde ise ezeli rakibine 2-0'la boyun eğen deneyimli teknik adam sabırları taşırdı. Teknik Direktör Tayfur Havutçu'nun yenilginin de ötesinde oyunun gidişatına yön vere-

memesi ve hamlelerde hem yanlış davranıp hem de geç kalması yönetimi çileden çıkardı. Siyah-Beyazlı yönetimin daha önce de sezon sonu için gündeme gelen Hırvat hoca Slaven Bilic'i getirmekte kararlı oldukları öğrenildi. Hırvat teknik adamın Türkiye'de takım çalıştırmaya sıcak baktığı ve Beşiktaş'ın teklifini olumlu bulduğu ifade ediliyor.